
ÖM Nacht u. 8. AC So 19.10.2014 00:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 21- Elite  (23) 10.4 km  60 Hm   20 P
1(201) 2(157) 3(152) 4(153) 5(199) 6(167) 7(204) 8(185) 9(214) 10(215) 11(175) 12(148)

13(173) 14(213) 15(196) 16(164) 17(206) 18(208) 19(140) 20(99) Z

1 10 Gremmel Helmut 59:06 2:05 3:31 12:38 15:00 19:38 25:32 28:38 29:24 31:15 36:58 38:25 39:09
HSV Pinkafeld 2:05 1:26 9:07 2:22 4:38 5:54 3:06 0:46 1:51 5:43 1:27 0:44

39:47 41:14 43:16 51:27 55:00 57:32 58:29 58:51 59:06
0:38 1:27 2:02 8:11 3:33 2:32 0:57 0:22 0:15

2 20 Wartbichler Christian 59:41 2:40 4:10 14:31 17:03 21:37 27:37 30:58 31:49 33:39 39:30 40:53 41:35
ASKÖ Henndorf 2:40 1:30 10:21 2:32 4:34 6:00 3:21 0:51 1:50 5:51 1:23 0:42

42:11 44:20 46:36 53:17 55:19 58:09 59:04 59:26 59:41
0:36 2:09 2:16 6:41 2:02 2:50 0:55 0:22 0:15

3 26 Binder Martin 59:43 2:17 3:43 12:44 14:56 18:41 25:15 28:23 29:03 30:53 36:38 38:12 39:22
SU Klagenfurt 2:17 1:26 9:01 2:12 3:45 6:34 3:08 0:40 1:50 5:45 1:34 1:10

40:13 41:43 44:21 52:06 55:20 58:04 59:05 59:27 59:43
0:51 1:30 2:38 7:45 3:14 2:44 1:01 0:22 0:16

4 1 Chromy Adam 1:00:26 2:11 3:40 12:12 14:27 18:33 27:08 30:52 31:39 33:30 39:20 40:50 41:41
SK Zabrovresky Brno 2:11 1:29 8:32 2:15 4:06 8:35 3:44 0:47 1:51 5:50 1:30 0:51

42:24 43:55 46:23 53:25 55:55 58:43 59:45 1:00:10 1:00:26
0:43 1:31 2:28 7:02 2:30 2:48 1:02 0:25 0:16

5 28 Lang Markus 1:03:08 2:18 3:52 12:37 14:59 21:36 27:32 30:23 31:08 32:52 39:51 41:23 42:08
HSV Pinkafeld 2:18 1:34 8:45 2:22 6:37 5:56 2:51 0:45 1:44 6:59 1:32 0:45

42:58 44:30 46:57 53:51 57:28 1:01:33 1:02:32 1:02:53 1:03:08
0:50 1:32 2:27 6:54 3:37 4:05 0:59 0:21 0:15

6 17 Kerschbaumer Gernot1:03:28 5:35 7:05 16:46 19:08 23:19 28:57 31:49 32:31 35:31 40:58 42:25 43:07
HSV Pinkafeld 5:35 1:30 9:41 2:22 4:11 5:38 2:52 0:42 3:00 5:27 1:27 0:42

43:46 45:15 47:21 53:59 56:05 1:01:04 1:02:51 1:03:12 1:03:28
0:39 1:29 2:06 6:38 2:06 4:59 1:47 0:21 0:16

7 23 Merl Robert 1:04:32 2:22 9:17 18:00 20:16 24:52 30:57 34:20 35:04 36:59 42:40 44:10 44:55
ASKÖ Henndorf 2:22 6:55 8:43 2:16 4:36 6:05 3:23 0:44 1:55 5:41 1:30 0:45

45:33 46:59 49:09 55:23 1:00:15 1:03:01 1:03:55 1:04:17 1:04:32
0:38 1:26 2:10 6:14 4:52 2:46 0:54 0:22 0:15

8 25 Sulz Henrik 1:05:09 3:36 5:17 15:29 17:57 21:46 28:24 31:47 32:39 34:33 41:23 43:01 43:52
OLC Wienerwald 3:36 1:41 10:12 2:28 3:49 6:38 3:23 0:52 1:54 6:50 1:38 0:51

44:55 46:48 49:07 57:36 1:00:35 1:03:31 1:04:30 1:04:53 1:05:09 3:00

1:03 1:53 2:19 8:29 2:59 2:56 0:59 0:23 0:16 *132

9 18 Schiel Philipp 1:05:42 3:47 6:48 17:16 19:52 24:34 31:35 34:56 35:57 37:53 44:44 46:29 47:22
OLC Graz 3:47 3:01 10:28 2:36 4:42 7:01 3:21 1:01 1:56 6:51 1:45 0:53

48:03 50:21 52:45 59:15 1:01:16 1:04:11 1:05:01 1:05:25 1:05:42
0:41 2:18 2:24 6:30 2:01 2:55 0:50 0:24 0:17

10 27 Siegert Wolfgang 1:06:18 2:37 4:27 16:26 19:08 24:34 30:44 34:05 34:56 36:52 43:45 45:26 46:12
WAT 2:37 1:50 11:59 2:42 5:26 6:10 3:21 0:51 1:56 6:53 1:41 0:46

46:52 48:31 51:02 58:58 1:01:45 1:04:38 1:05:37 1:06:01 1:06:18
0:40 1:39 2:31 7:56 2:47 2:53 0:59 0:24 0:17

11 4 Zimmermann Stepan 1:08:01 2:37 5:10 15:22 18:11 22:55 29:57 33:42 34:44 36:44 44:13 46:09 47:08
SK Zabrovresky Brno 2:37 2:33 10:12 2:49 4:44 7:02 3:45 1:02 2:00 7:29 1:56 0:59

47:52 49:46 52:23 1:00:45 1:03:09 1:06:16 1:07:19 1:07:46 1:08:01
0:44 1:54 2:37 8:22 2:24 3:07 1:03 0:27 0:15

12 3 Brlica Pavel 1:11:00 2:17 4:04 13:05 15:38 20:42 27:51 31:18 32:08 34:39 42:14 44:07 44:52
SK Zabrovresky Brno 2:17 1:47 9:01 2:33 5:04 7:09 3:27 0:50 2:31 7:35 1:53 0:45

45:32 47:38 55:18 1:03:42 1:06:08 1:09:14 1:10:17 1:10:43 1:11:00
0:40 2:06 7:40 8:24 2:26 3:06 1:03 0:26 0:17

13 13 Plohn Markus 1:11:29 6:27 8:19 17:43 20:16 25:20 32:46 36:20 37:36 39:31 46:33 48:04 48:52
HSV OL Wiener Neustadt 6:27 1:52 9:24 2:33 5:04 7:26 3:34 1:16 1:55 7:02 1:31 0:48

50:42 53:06 55:39 1:04:07 1:06:18 1:10:03 1:10:55 1:11:13 1:11:29
1:50 2:24 2:33 8:28 2:11 3:45 0:52 0:18 0:16

14 22 Simkovics Erik 1:14:08 1:56 3:16 13:00 15:28 21:30 28:43 31:56 34:05 35:53 42:23 43:48 44:32
OLC Wienerwald 1:56 1:20 9:44 2:28 6:02 7:13 3:13 2:09 1:48 6:30 1:25 0:44

45:13 48:25 51:48 1:06:39 1:09:30 1:12:29 1:13:29 1:13:52 1:14:08
0:41 3:12 3:23 14:51 2:51 2:59 1:00 0:23 0:16

15 12 Pfeifer Christian 1:14:47 2:10 3:50 13:52 16:19 21:28 28:36 32:07 32:56 34:50 41:54 43:47 44:38
OLC Graz 2:10 1:40 10:02 2:27 5:09 7:08 3:31 0:49 1:54 7:04 1:53 0:51

45:25 49:37 52:47 1:00:43 1:09:20 1:13:08 1:14:01 1:14:27 1:14:47
0:47 4:12 3:10 7:56 8:37 3:48 0:53 0:26 0:20

16 7 Drabek Jan 1:18:40 3:10 4:59 20:14 23:11 27:53 34:38 38:17 39:08 41:16 47:48 49:49 50:52
SK Zabrovresky Brno 3:10 1:49 15:15 2:57 4:42 6:45 3:39 0:51 2:08 6:32 2:01 1:03

51:35 53:29 55:49 1:03:49 1:13:10 1:16:05 1:17:55 1:18:20 1:18:40
0:43 1:54 2:20 8:00 9:21 2:55 1:50 0:25 0:20

17 6 Mokry Stanislav 1:21:42 3:20 12:51 23:05 26:08 30:51 37:39 41:16 42:16 44:17 50:43 52:46 53:53
SK Zabrovresky Brno 3:20 9:31 10:14 3:03 4:43 6:48 3:37 1:00 2:01 6:26 2:03 1:07

54:36 56:27 58:47 1:06:48 1:16:11 1:19:04 1:20:59 1:21:23 1:21:42
0:43 1:51 2:20 8:01 9:23 2:53 1:55 0:24 0:19

18 21 Wibmer Andreas 1:24:18 5:04 7:09 17:47 20:53 26:56 35:58 40:18 41:06 43:13 51:45 53:40 54:53
OLT Transdanubien 5:04 2:05 10:38 3:06 6:03 9:02 4:20 0:48 2:07 8:32 1:55 1:13

57:03 58:59 1:03:53 1:16:19 1:19:33 1:22:43 1:23:40 1:24:02 1:24:18
2:10 1:56 4:54 12:26 3:14 3:10 0:57 0:22 0:16

19 5 Zhanal Jan 1:24:39 2:25 13:36 24:10 26:51 32:48 40:15 44:15 45:25 47:31 53:46 55:45 56:55
SK Zabrovresky Brno 2:25 11:11 10:34 2:41 5:57 7:27 4:00 1:10 2:06 6:15 1:59 1:10

57:39 59:32 1:01:50 1:09:46 1:19:16 1:22:03 1:23:51 1:24:20 1:24:39
0:44 1:53 2:18 7:56 9:30 2:47 1:48 0:29 0:19

20 16 Haider Philipp 1:31:02 4:12 5:44 22:39 25:45 31:40 39:43 43:05 43:55 45:50 54:05 56:10 1:02:08
WAT 4:12 1:32 16:55 3:06 5:55 8:03 3:22 0:50 1:55 8:15 2:05 5:58

1:03:16 1:06:30 1:09:52 1:22:03 1:25:27 1:28:52 1:30:17 1:30:44 1:31:02
1:08 3:14 3:22 12:11 3:24 3:25 1:25 0:27 0:18

21 15 Janecek Oldrich 1:42:31 3:09 5:07 15:29 18:49 27:21 44:40 49:44 51:11 54:50 1:05:26 1:10:27 1:13:14
Naturfreunde Wien 3:09 1:58 10:22 3:20 8:32 17:19 5:04 1:27 3:39 10:36 5:01 2:47

1:17:05 1:19:32 1:23:33 1:34:14 1:37:26 1:40:41 1:41:43 1:42:10 1:42:31
3:51 2:27 4:01 10:41 3:12 3:15 1:02 0:27 0:21

22 9 Jeschke Stefan 1:44:21 4:56 7:03 22:45 25:26 32:59 49:41 54:18 55:50 59:52 1:07:55 1:10:46 1:11:58
OLG Ströck Wien 4:56 2:07 15:42 2:41 7:33 16:42 4:37 1:32 4:02 8:03 2:51 1:12

1:19:04 1:21:02 1:24:33 1:34:02 1:38:27 1:42:13 1:43:29 1:44:00 1:44:21 58:59

7:06 1:58 3:31 9:29 4:25 3:46 1:16 0:31 0:21 *151



ÖM Nacht u. 8. AC So 19.10.2014 00:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 21- Elite  (23) 10.4 km  60 Hm   20 P (Forts.)

1(201) 2(157) 3(152) 4(153) 5(199) 6(167) 7(204) 8(185) 9(214) 10(215) 11(175) 12(148)
13(173) 14(213) 15(196) 16(164) 17(206) 18(208) 19(140) 20(99) Z

29 Koppert Axel Fehlst 3:08 5:34 16:21 20:18 27:04 44:49 50:36 51:41 54:43 1:02:37 1:04:49 1:10:37
OLC Graz 3:08 2:26 10:47 3:57 6:46 17:45 5:47 1:05 3:02 7:54 2:12 5:48

1:14:21 1:17:24 1:21:39 1:35:36 ----- ----- ----- -----
3:44 3:03 4:15 13:57

Herren -20 Elite  (8) 7.4 km  45 Hm   13 P
1(154) 2(210) 3(214) 4(215) 5(173) 6(213) 7(167) 8(202) 9(203) 10(184) 11(188) 12(165)
13(99) Z

1 35 Pauser Jakob 45:42 1:26 3:30 11:28 17:42 20:15 21:47 24:18 30:25 32:47 38:15 41:20 44:38
HSV OL Wiener Neustadt 1:26 2:04 7:58 6:14 2:33 1:32 2:31 6:07 2:22 5:28 3:05 3:18

45:24 45:42
0:46 0:18

2 34 Gröll Matthias 47:49 1:38 3:33 11:53 19:08 21:46 23:14 27:01 33:28 35:52 41:14 44:18 47:00
OLC Graz 1:38 1:55 8:20 7:15 2:38 1:28 3:47 6:27 2:24 5:22 3:04 2:42

47:35 47:49
0:35 0:14

3 37 Reiner Matthias 49:10 1:26 6:08 13:06 18:58 20:30 22:00 24:20 34:42 37:21 42:54 44:30 48:15
Naturfreunde Villach - Oriente 1:26 4:42 6:58 5:52 1:32 1:30 2:20 10:22 2:39 5:33 1:36 3:45

48:55 49:10 47:44

0:40 0:15 *140

4 40 Berger Xander 50:09 1:33 3:57 11:05 20:22 25:04 26:43 29:20 35:21 37:26 42:53 45:57 49:21
HSV OL Wiener Neustadt 1:33 2:24 7:08 9:17 4:42 1:39 2:37 6:01 2:05 5:27 3:04 3:24

49:56 50:09
0:35 0:13

5 33 Polster Thomas 51:35 4:37 6:36 14:55 22:11 24:41 26:18 29:57 36:29 38:55 45:57 47:30 50:37
HSV Spittal / Drau 4:37 1:59 8:19 7:16 2:30 1:37 3:39 6:32 2:26 7:02 1:33 3:07

51:22 51:35
0:45 0:13

6 32 Hartlieb Felix 54:02 2:15 7:48 16:42 27:07 29:11 30:45 33:16 39:43 42:05 47:38 49:44 53:01
Leibnitzer AC 2:15 5:33 8:54 10:25 2:04 1:34 2:31 6:27 2:22 5:33 2:06 3:17

53:39 54:02
0:38 0:23

7 38 Siemmeister Michael 56:10 4:22 8:52 17:17 26:24 31:02 32:45 35:21 41:24 43:29 48:55 51:59 55:20
OC Fürstenfeld 4:22 4:30 8:25 9:07 4:38 1:43 2:36 6:03 2:05 5:26 3:04 3:21

55:55 56:10
0:35 0:15

8 30 Hruska Jakub 1:00:50 3:22 10:29 26:24 32:38 35:15 36:58 39:19 45:26 47:53 55:00 56:39 59:51
SK Zabrovresky Brno 3:22 7:07 15:55 6:14 2:37 1:43 2:21 6:07 2:27 7:07 1:39 3:12

1:00:35 1:00:50 23:20

0:44 0:15 *151

Herren -18 Elite  (8) 6.7 km  35 Hm   14 P
1(183) 2(157) 3(216) 4(196) 5(173) 6(146) 7(151) 8(158) 9(161) 10(195) 11(197) 12(164)

13(165) 14(99) Z

1 49 Peter Mathias 42:01 2:33 4:05 5:27 11:40 17:30 20:19 24:28 26:15 27:56 30:16 33:15 35:29
OLC Graz 2:33 1:32 1:22 6:13 5:50 2:49 4:09 1:47 1:41 2:20 2:59 2:14

41:07 41:45 42:01
5:38 0:38 0:16

2 44 Dobnik Rafael 44:02 2:58 4:07 5:32 9:59 14:30 17:13 22:48 28:02 29:52 32:28 35:42 37:19
OLCU Viktring 2:58 1:09 1:25 4:27 4:31 2:43 5:35 5:14 1:50 2:36 3:14 1:37

43:13 43:48 44:02
5:54 0:35 0:14

3 41 Kurz Florian 47:07 3:11 4:27 6:09 13:35 18:08 21:38 26:38 28:17 30:03 33:18 37:35 39:40
Naturfreunde Wien 3:11 1:16 1:42 7:26 4:33 3:30 5:00 1:39 1:46 3:15 4:17 2:05

46:13 46:52 47:07
6:33 0:39 0:15

4 46 Gremmel Richard 51:55 2:50 5:20 8:19 15:07 20:08 23:38 30:07 35:02 36:57 39:20 42:29 44:45
HSV Pinkafeld 2:50 2:30 2:59 6:48 5:01 3:30 6:29 4:55 1:55 2:23 3:09 2:16

50:54 51:38 51:55
6:09 0:44 0:17

5 42 Braun Emanuel jun. 57:44 3:14 4:57 10:58 17:16 23:58 27:45 34:28 37:37 39:20 42:14 46:37 50:25
HSV OL Wiener Neustadt 3:14 1:43 6:01 6:18 6:42 3:47 6:43 3:09 1:43 2:54 4:23 3:48

56:34 57:27 57:44
6:09 0:53 0:17

6 48 Kubelka Stefan 1:14:41 3:06 4:38 14:48 20:27 28:41 33:35 45:07 47:34 49:29 52:37 56:11 58:12
Leibnitzer AC 3:06 1:32 10:10 5:39 8:14 4:54 11:32 2:27 1:55 3:08 3:34 2:01

1:13:32 1:14:24 1:14:41
15:20 0:52 0:17

7 45 Sittlinger Michael 1:31:36 3:40 6:50 8:32 17:59 24:19 31:21 44:11 47:39 49:55 53:27 1:07:43 1:22:00
HSV Spittal / Drau 3:40 3:10 1:42 9:27 6:20 7:02 12:50 3:28 2:16 3:32 14:16 14:17

1:30:26 1:31:20 1:31:36
8:26 0:54 0:16

50 Lerchegger MaximilianFehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Leibnitzer AC

----- ----- 6:12:04 6:12:04 6:12:04 6:12:04 6:12:04

*32 *32 *32 *32 *32

Herren -16 Elite  (9) 5.8 km  30 Hm   13 P
1(169) 2(147) 3(185) 4(214) 5(167) 6(213) 7(196) 8(217) 9(210) 10(163) 11(178) 12(208)
13(99) Z

1 54 Bonek Jannis 39:14 5:24 8:20 10:30 12:27 17:15 19:43 22:23 27:05 28:38 34:03 35:41 37:53
Naturfreunde Wien 5:24 2:56 2:10 1:57 4:48 2:28 2:40 4:42 1:33 5:25 1:38 2:12

39:00 39:14
1:07 0:14



ÖM Nacht u. 8. AC So 19.10.2014 00:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Herren -16 Elite  (9) 5.8 km  30 Hm   13 P (Forts.)

1(169) 2(147) 3(185) 4(214) 5(167) 6(213) 7(196) 8(217) 9(210) 10(163) 11(178) 12(208)
13(99) Z

2 52 Hirs Otakar 41:00 5:22 9:26 11:42 13:37 17:51 20:38 23:12 28:14 29:46 34:57 36:23 38:21
SK Zabrovresky Brno 5:22 4:04 2:16 1:55 4:14 2:47 2:34 5:02 1:32 5:11 1:26 1:58

40:46 41:00
2:25 0:14

3 51 Kinc Martin 44:51 8:11 12:28 14:44 16:44 21:08 23:48 26:17 31:49 33:35 38:47 40:42 43:02
SK Zabrovresky Brno 8:11 4:17 2:16 2:00 4:24 2:40 2:29 5:32 1:46 5:12 1:55 2:20

44:33 44:51
1:31 0:18

4 57 Wolfram Clemens 47:07 6:54 9:33 12:07 16:21 24:11 26:44 29:25 34:30 37:49 41:46 43:12 45:39
Naturfreunde Wien 6:54 2:39 2:34 4:14 7:50 2:33 2:41 5:05 3:19 3:57 1:26 2:27

46:51 47:07
1:12 0:16

5 60 Allwinger Herwig jun. 49:48 6:23 9:17 11:56 13:59 20:26 24:47 30:03 35:01 37:36 42:33 44:56 48:19
Leibnitzer AC 6:23 2:54 2:39 2:03 6:27 4:21 5:16 4:58 2:35 4:57 2:23 3:23

49:32 49:48
1:13 0:16

6 56 Brantner Niklas 50:12 7:12 10:26 13:06 15:46 27:28 29:46 32:23 37:32 40:55 44:47 46:13 48:40
HSV OL Wiener Neustadt 7:12 3:14 2:40 2:40 11:42 2:18 2:37 5:09 3:23 3:52 1:26 2:27

49:53 50:12
1:13 0:19

7 61 Kastner Nicolas 50:46 10:22 14:05 17:03 19:17 24:27 28:13 31:23 36:16 37:45 44:18 46:00 49:11
Naturfreunde Wien 10:22 3:43 2:58 2:14 5:10 3:46 3:10 4:53 1:29 6:33 1:42 3:11

50:29 50:46
1:18 0:17

8 59 Abart Theodor 52:48 9:34 12:22 15:04 17:43 24:03 27:49 33:01 38:03 40:23 45:34 47:58 51:16
OLG Ströck Wien 9:34 2:48 2:42 2:39 6:20 3:46 5:12 5:02 2:20 5:11 2:24 3:18

52:33 52:48
1:17 0:15

9 55 Gröll Georg 53:15 6:04 14:30 16:58 22:22 30:12 32:45 35:24 40:29 43:53 47:45 49:10 51:38
OLC Graz 6:04 8:26 2:28 5:24 7:50 2:33 2:39 5:05 3:24 3:52 1:25 2:28

52:53 53:15 52:55

1:15 0:22 *99

Herren -12  (7) 2.0 km  5 Hm   8 P
1(180) 2(198) 3(183) 4(127) 5(141) 6(128) 7(130) 8(99) Z

1 65 Hnilica/Leitner Hannes/Mario15:36 2:50 3:43 6:04 8:40 10:47 11:50 12:43 15:15 15:36
OLT Transdanubien 2:50 0:53 2:21 2:36 2:07 1:03 0:53 2:32 0:21

2 64 Berger/Resch Peter/Florian18:52 4:34 5:47 9:09 11:48 14:07 14:55 16:00 18:32 18:52
Orienteering Klosterneuburg 4:34 1:13 3:22 2:39 2:19 0:48 1:05 2:32 0:20

3 70 Trummer/Gröll Kilian/Anna18:59 3:45 4:37 7:30 10:41 14:51 15:23 16:14 18:38 18:59
OLC Graz 3:45 0:52 2:53 3:11 4:10 0:32 0:51 2:24 0:21

4 67 Pietsch/Calvet Max/Oliver20:01 4:19 5:19 8:52 12:01 14:58 15:57 16:52 19:41 20:01
Naturfreunde Wien 4:19 1:00 3:33 3:09 2:57 0:59 0:55 2:49 0:20

5 69 Marth/Höller Alexander/Klemen21:58 8:43 9:33 11:40 14:55 17:12 17:55 18:53 21:40 21:58
LZ OMAHA 8:43 0:50 2:07 3:15 2:17 0:43 0:58 2:47 0:18

6 68 Teichmann/Döhrn Tobias/Nils26:41 11:46 12:40 14:56 18:09 21:09 22:08 23:18 26:18 26:41
SU Schöckl Orienteering 11:46 0:54 2:16 3:13 3:00 0:59 1:10 3:00 0:23

AK 62 Zridkavesely/Zridkavesel Adam/Libor26:35 5:27 6:45 10:48 14:12 18:49 20:47 23:02 26:15 26:35
SK Zabrovresky Brno 5:27 1:18 4:03 3:24 4:37 1:58 2:15 3:13 0:20

Herren -14  (9) 3.8 km  25 Hm   11 P
1(200) 2(218) 3(187) 4(168) 5(139) 6(132) 7(133) 8(134) 9(160) 10(141) 11(99) Z

1 71 Bonek/Jandl Erik/Florian27:59 3:37 6:52 7:33 10:33 13:58 17:59 19:54 21:55 22:46 24:14 27:45 27:59
Naturfreunde Wien 3:37 3:15 0:41 3:00 3:25 4:01 1:55 2:01 0:51 1:28 3:31 0:14

2 81 Christ/Christ Oliver/Felix29:41 4:10 8:03 8:55 12:09 15:54 18:15 20:35 22:52 23:56 25:53 29:19 29:41
HSV OL Wiener Neustadt 4:10 3:53 0:52 3:14 3:45 2:21 2:20 2:17 1:04 1:57 3:26 0:22

3 73 Micko/Witzmann Tobias/Florian31:09 3:28 7:11 8:07 10:33 13:42 15:33 23:15 25:07 26:02 27:36 30:52 31:09
GO Harzberg 3:28 3:43 0:56 2:26 3:09 1:51 7:42 1:52 0:55 1:34 3:16 0:17

4 78 Kohlbacher/Kopp Thomas/Sebastian32:24 4:20 8:32 9:43 13:13 18:12 20:22 22:41 25:28 26:38 28:31 32:06 32:24
Naturfreunde Villach - Oriente 4:20 4:12 1:11 3:30 4:59 2:10 2:19 2:47 1:10 1:53 3:35 0:18

5 80 Deubel/Deubel Joergen/Jonas32:37 4:15 8:48 9:28 12:18 16:24 21:25 23:32 25:20 26:16 28:50 32:13 32:37
Naturfreunde Wien 4:15 4:33 0:40 2:50 4:06 5:01 2:07 1:48 0:56 2:34 3:23 0:24

24:47 27:27

*178 *166

6 76 Fenk/Jäger William/Ferdinan37:10 4:06 12:18 13:14 16:29 20:43 23:31 26:14 28:32 29:45 32:38 36:52 37:10
GO Harzberg 4:06 8:12 0:56 3:15 4:14 2:48 2:43 2:18 1:13 2:53 4:14 0:18

7 79 Flachberger/Fenk Johannes/Chaveli49:57 4:59 14:35 15:36 19:27 24:54 28:28 33:03 39:16 41:13 43:42 49:37 49:57
GO Harzberg 4:59 9:36 1:01 3:51 5:27 3:34 4:35 6:13 1:57 2:29 5:55 0:20

74 Christandl/Mayer Alessandro/PhiliFehlst 15:07 29:17 30:30 39:46 49:02 53:22 ----- ----- ----- ----- -----
OLC Graz 15:07 14:10 1:13 9:16 9:16 4:20

AK 82 Gessl/Achilles Konrad/Ingo44:26 6:45 12:01 13:39 17:59 22:45 25:27 28:52 35:31 37:07 40:01 44:02 44:26
WAT 6:45 5:16 1:38 4:20 4:46 2:42 3:25 6:39 1:36 2:54 4:01 0:24

Herren 15-18  (8) 3.9 km  25 Hm   11 P
1(198) 2(182) 3(187) 4(181) 5(197) 6(139) 7(171) 8(184) 9(160) 10(208) 11(99) Z

1 88 Schuh Roman 38:35 5:44 10:52 13:33 21:30 23:47 25:07 27:59 30:42 33:07 36:37 38:20 38:35
Orienteering Klosterneuburg 5:44 5:08 2:41 7:57 2:17 1:20 2:52 2:43 2:25 3:30 1:43 0:15

2 87 Markel Samuel 41:43 4:34 11:11 15:21 21:54 25:16 27:25 30:36 33:58 36:29 39:39 41:25 41:43
ASKÖ Henndorf 4:34 6:37 4:10 6:33 3:22 2:09 3:11 3:22 2:31 3:10 1:46 0:18

3 85 Adenstedt Markus 43:01 10:33 17:07 21:22 25:57 28:35 29:47 32:35 35:38 38:33 41:02 42:42 43:01
Orienteering Klosterneuburg 10:33 6:34 4:15 4:35 2:38 1:12 2:48 3:03 2:55 2:29 1:40 0:19

4 83 Palme Benjamin 48:58 3:38 13:31 18:40 30:11 33:17 34:59 38:37 41:51 44:31 47:04 48:41 48:58
Orienteering Klosterneuburg 3:38 9:53 5:09 11:31 3:06 1:42 3:38 3:14 2:40 2:33 1:37 0:17
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Pl Stnr Name Zeit

Herren 15-18  (8) 3.9 km  25 Hm   11 P (Forts.)

1(198) 2(182) 3(187) 4(181) 5(197) 6(139) 7(171) 8(184) 9(160) 10(208) 11(99) Z

5 91 Resch Bernhard 59:26 3:41 10:46 14:52 34:56 37:51 39:52 43:50 48:35 52:49 56:54 59:08 59:26
Orienteering Klosterneuburg 3:41 7:05 4:06 20:04 2:55 2:01 3:58 4:45 4:14 4:05 2:14 0:18

6 84 Hampl Burkhard 1:20:24 24:58 32:38 36:22 55:54 58:50 1:00:50 1:04:55 1:09:52 1:13:44 1:18:01 1:20:05 1:20:24
WATV 24:58 7:40 3:44 19:32 2:56 2:00 4:05 4:57 3:52 4:17 2:04 0:19

89 Kundörfer Jan Fehlst 9:53 29:51 50:33 1:10:19 1:20:27 ----- ----- ----- ----- ----- 1:34:23 1:34:40
SU Schöckl Orienteering 9:53 19:58 20:42 19:46 10:08 13:56 0:17

86 Kubat Adnan Fehlst 11:47 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 54:10 54:28
ASKÖ Henndorf 11:47 42:23 0:18

40:58

*183

Herren 21- Lang  (8) 7.4 km  45 Hm   13 P
1(154) 2(210) 3(214) 4(215) 5(173) 6(213) 7(167) 8(202) 9(203) 10(184) 11(188) 12(165)
13(99) Z

1 101 Bosina Joachim 55:44 2:28 5:30 14:59 23:26 25:09 27:26 30:17 39:30 42:22 48:55 51:15 54:48
Naturfreunde Wien 2:28 3:02 9:29 8:27 1:43 2:17 2:51 9:13 2:52 6:33 2:20 3:33

55:29 55:44
0:41 0:15

2 103 Jörg Kilian 1:03:56 2:16 8:12 19:05 27:33 30:50 34:00 38:04 45:46 49:11 58:08 59:46 1:02:56
OLC Wienerwald 2:16 5:56 10:53 8:28 3:17 3:10 4:04 7:42 3:25 8:57 1:38 3:10

1:03:39 1:03:56
0:43 0:17

3 97 Kreczy Franz 1:03:57 2:33 6:16 16:50 24:35 31:06 34:46 37:27 46:21 49:20 55:55 58:59 1:02:46
WAT 2:33 3:43 10:34 7:45 6:31 3:40 2:41 8:54 2:59 6:35 3:04 3:47

1:03:42 1:03:57
0:56 0:15

4 99 Bichl Daniel 1:13:39 2:33 5:44 19:49 36:21 38:36 40:53 44:25 53:37 57:46 1:05:15 1:07:33 1:12:14
WAT 2:33 3:11 14:05 16:32 2:15 2:17 3:32 9:12 4:09 7:29 2:18 4:41

1:13:15 1:13:39
1:01 0:24

5 100 Knapp Christian 1:38:53 5:49 11:29 27:03 42:38 45:29 48:40 52:37 1:04:24 1:10:01 1:24:37 1:30:23 1:37:27
Orienteering Klosterneuburg 5:49 5:40 15:34 15:35 2:51 3:11 3:57 11:47 5:37 14:36 5:46 7:04

1:38:29 1:38:53
1:02 0:24

6 98 Imriska Samuel 1:47:44 4:54 9:30 22:05 39:13 43:12 50:16 57:38 1:10:14 1:14:54 1:29:50 1:41:24 1:46:13
Naturfreunde Wien 4:54 4:36 12:35 17:08 3:59 7:04 7:22 12:36 4:40 14:56 11:34 4:49

1:47:27 1:47:44
1:14 0:17

7 93 Prach Franz 1:49:29 3:10 9:23 21:38 32:59 49:32 52:57 1:01:03 1:16:30 1:23:05 1:33:16 1:40:52 1:47:54
Leibnitzer AC 3:10 6:13 12:15 11:21 16:33 3:25 8:06 15:27 6:35 10:11 7:36 7:02

1:49:14 1:49:29
1:20 0:15

94 Kalliany Rainer Fehlst 51:42 ----- 1:17:22 1:31:10 1:34:45 1:41:17 1:46:06 2:03:00 2:09:05 2:39:35 2:45:36 2:52:44
SU Schöckl Orienteering 51:42 25:40 13:48 3:35 6:32 4:49 16:54 6:05 30:30 6:01 7:08

2:54:54 2:55:40 59:51 1:39:24 2:30:13 2:54:00

2:10 0:46 *157 *156 *171 *140

Herren 21- Kurz  (14) 5.1 km  30 Hm   12 P
1(145) 2(169) 3(204) 4(167) 5(196) 6(218) 7(182) 8(132) 9(178) 10(208) 11(140) 12(99)

Z

1 114 Kogler Bernhard 47:01 12:52 13:43 19:36 23:50 29:00 30:09 32:10 39:59 42:25 45:14 46:20 46:46
Laufklub Kompass Innsbruck 12:52 0:51 5:53 4:14 5:10 1:09 2:01 7:49 2:26 2:49 1:06 0:26

47:01
0:15

2 113 Koiser Bernhard 50:13 8:32 9:24 14:33 19:43 25:07 26:20 27:55 40:36 44:06 48:13 49:26 49:53
HSV OL Wiener Neustadt 8:32 0:52 5:09 5:10 5:24 1:13 1:35 12:41 3:30 4:07 1:13 0:27

50:13
0:20

3 104 Trummer Herfried 52:56 8:37 9:36 14:52 20:03 25:27 27:19 28:47 43:12 46:40 49:21 52:02 52:35
OC Fürstenfeld 8:37 0:59 5:16 5:11 5:24 1:52 1:28 14:25 3:28 2:41 2:41 0:33

52:56
0:21

4 109 Traint Stefan 54:20 10:12 10:48 16:21 20:52 24:49 26:47 27:50 41:49 47:29 52:03 53:33 54:05
HSV OL Wiener Neustadt 10:12 0:36 5:33 4:31 3:57 1:58 1:03 13:59 5:40 4:34 1:30 0:32

54:20
0:15

5 118 Mariacher Armin 59:26 9:25 10:24 15:38 22:31 30:32 35:30 37:21 45:50 52:22 57:28 58:33 59:12
SU Schöckl Orienteering 9:25 0:59 5:14 6:53 8:01 4:58 1:51 8:29 6:32 5:06 1:05 0:39

59:26
0:14

6 112 Lindenberger Nikolaus 59:43 9:20 10:52 17:42 23:15 30:02 32:03 34:00 46:18 52:15 56:14 58:13 59:28
WAT 9:20 1:32 6:50 5:33 6:47 2:01 1:57 12:18 5:57 3:59 1:59 1:15

59:43
0:15

7 105 Hack Thomas 1:02:25 10:14 14:42 22:19 28:36 35:33 37:09 38:31 49:32 54:18 57:56 1:01:34 1:02:07
WAT 10:14 4:28 7:37 6:17 6:57 1:36 1:22 11:01 4:46 3:38 3:38 0:33

1:02:25
0:18

8 116 Palme Sebastian 1:02:45 9:13 9:59 16:11 25:28 32:54 34:33 36:55 50:35 53:46 1:00:28 1:02:00 1:02:30
Orienteering Klosterneuburg 9:13 0:46 6:12 9:17 7:26 1:39 2:22 13:40 3:11 6:42 1:32 0:30

1:02:45
0:15

9 106 Satrapa Vito 1:03:21 19:07 19:46 25:23 29:55 33:53 35:46 36:53 50:50 56:35 1:01:02 1:02:35 1:03:07
OLC Wienerwald 19:07 0:39 5:37 4:32 3:58 1:53 1:07 13:57 5:45 4:27 1:33 0:32

1:03:21
0:14
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Pl Stnr Name Zeit

Herren 21- Kurz  (14) 5.1 km  30 Hm   12 P (Forts.)

1(145) 2(169) 3(204) 4(167) 5(196) 6(218) 7(182) 8(132) 9(178) 10(208) 11(140) 12(99)
Z

10 110 Lyatoshinski Pavel 1:05:41 12:42 14:29 20:29 27:48 35:53 37:58 39:55 52:16 58:19 1:02:11 1:04:09 1:05:23
OLC Wienerwald 12:42 1:47 6:00 7:19 8:05 2:05 1:57 12:21 6:03 3:52 1:58 1:14

1:05:41
0:18

11 117 Heinschink Anton 1:06:54 8:34 10:01 16:29 22:29 28:15 30:02 32:35 55:08 59:12 1:04:06 1:06:05 1:06:36
OLCU Viktring 8:34 1:27 6:28 6:00 5:46 1:47 2:33 22:33 4:04 4:54 1:59 0:31

1:06:54
0:18

12 108 Kainzbauer Peter 1:14:07 13:11 13:49 19:30 27:11 32:28 40:52 42:25 58:12 1:07:30 1:11:47 1:13:22 1:13:50
WAT 13:11 0:38 5:41 7:41 5:17 8:24 1:33 15:47 9:18 4:17 1:35 0:28

1:14:07
0:17

13 107 Ekhlas Daniel 1:16:59 16:08 16:51 24:14 30:22 35:30 37:45 39:52 1:02:13 1:07:56 1:14:08 1:16:15 1:16:44
Leibnitzer AC 16:08 0:43 7:23 6:08 5:08 2:15 2:07 22:21 5:43 6:12 2:07 0:29

1:16:59
0:15

111 Cahlik Jan Fehlst 12:52 14:05 21:44 36:43 44:22 47:19 50:49 ----- ----- ----- 1:17:08 1:17:38
SK Zabrovresky Brno 12:52 1:13 7:39 14:59 7:39 2:57 3:30 26:19 0:30

1:17:54
0:16

Herren 35-  (8) 7.4 km  45 Hm   13 P
1(154) 2(210) 3(214) 4(215) 5(173) 6(213) 7(167) 8(202) 9(203) 10(184) 11(188) 12(165)
13(99) Z

1 129 Kaltenbacher Pierre 45:56 3:48 6:09 13:07 18:54 20:45 22:16 24:33 30:34 33:47 38:58 42:19 45:00
HSV OL Wiener Neustadt 3:48 2:21 6:58 5:47 1:51 1:31 2:17 6:01 3:13 5:11 3:21 2:41

45:41 45:56
0:41 0:15

2 128 König Markus 51:47 4:10 6:53 15:35 23:13 24:59 26:44 29:25 36:07 38:51 45:13 47:09 50:48
ASKÖ Henndorf 4:10 2:43 8:42 7:38 1:46 1:45 2:41 6:42 2:44 6:22 1:56 3:39

51:33 51:47
0:45 0:14

3 127 Radon Thomas 56:24 2:22 9:36 18:29 26:19 28:03 29:49 33:52 40:09 42:40 49:16 51:45 55:23
Naturfreunde Wien 2:22 7:14 8:53 7:50 1:44 1:46 4:03 6:17 2:31 6:36 2:29 3:38

56:06 56:24
0:43 0:18

4 121 Ballik Thomas 1:10:54 2:04 9:50 20:24 29:31 31:27 35:50 39:11 46:26 49:49 58:03 1:03:23 1:09:18
WAT 2:04 7:46 10:34 9:07 1:56 4:23 3:21 7:15 3:23 8:14 5:20 5:55

1:10:31 1:10:54
1:13 0:23

5 120 Brettner-Messler Robert1:14:49 2:39 9:24 18:56 27:24 34:18 36:51 42:47 51:27 56:59 1:06:21 1:09:18 1:13:52
Naturfreunde Wien 2:39 6:45 9:32 8:28 6:54 2:33 5:56 8:40 5:32 9:22 2:57 4:34

1:14:34 1:14:49
0:42 0:15

6 124 Kolar Hannes 1:15:08 2:20 5:24 15:29 25:41 32:22 35:03 42:57 50:37 53:47 1:03:49 1:06:31 1:13:54
Naturfreunde Wien 2:20 3:04 10:05 10:12 6:41 2:41 7:54 7:40 3:10 10:02 2:42 7:23

1:14:48 1:15:08
0:54 0:20

7 123 Deixler Norbert 1:29:14 13:06 17:50 31:09 38:18 42:43 46:02 53:28 1:02:50 1:06:29 1:15:37 1:22:37 1:28:00
HSV Pinkafeld 13:06 4:44 13:19 7:09 4:25 3:19 7:26 9:22 3:39 9:08 7:00 5:23

1:28:55 1:29:14
0:55 0:19

8 122 Wenzel Hannes 1:32:45 3:10 7:26 18:30 35:33 39:43 43:31 48:15 58:57 1:03:35 1:14:35 1:19:09 1:31:16
OLCU Viktring 3:10 4:16 11:04 17:03 4:10 3:48 4:44 10:42 4:38 11:00 4:34 12:07

1:32:21 1:32:45
1:05 0:24

Herren 40-  (8) 7.0 km  35 Hm   17 P
1(149) 2(147) 3(185) 4(151) 5(215) 6(173) 7(156) 8(213) 9(196) 10(218) 11(182) 12(200)

13(154) 14(177) 15(193) 16(140) 17(99) Z

1 137 Pölzl Andreas 51:52 7:57 8:47 10:52 12:53 20:17 26:09 27:21 28:12 31:01 32:02 32:58 38:49
Leibnitzer AC 7:57 0:50 2:05 2:01 7:24 5:52 1:12 0:51 2:49 1:01 0:56 5:51

41:55 46:53 47:22 51:11 51:36 51:52
3:06 4:58 0:29 3:49 0:25 0:16

2 138 Veitsberger Martin 52:00 7:28 9:38 11:55 14:57 24:44 26:17 27:37 28:37 32:11 33:25 35:09 38:05
OLT Transdanubien 7:28 2:10 2:17 3:02 9:47 1:33 1:20 1:00 3:34 1:14 1:44 2:56

42:11 46:26 46:59 51:19 51:45 52:00
4:06 4:15 0:33 4:20 0:26 0:15

3 133 Schmid Martin 56:17 8:24 9:32 12:22 15:13 25:14 27:41 29:22 30:31 33:28 34:40 36:00 39:25
Leibnitzer AC 8:24 1:08 2:50 2:51 10:01 2:27 1:41 1:09 2:57 1:12 1:20 3:25

44:31 49:55 50:30 55:23 55:55 56:17
5:06 5:24 0:35 4:53 0:32 0:22

4 135 Kroupa Günther 1:01:03 14:04 14:53 19:03 23:38 33:59 35:25 36:54 37:58 41:29 42:45 44:14 47:13
Naturfreunde Wien 14:04 0:49 4:10 4:35 10:21 1:26 1:29 1:04 3:31 1:16 1:29 2:59

51:16 55:21 55:58 1:00:24 1:00:48 1:01:03
4:03 4:05 0:37 4:26 0:24 0:15

5 131 Srb Alexander 1:02:11 8:33 11:39 14:21 17:00 28:33 31:23 33:29 34:38 38:22 39:39 41:20 45:17
WAT 8:33 3:06 2:42 2:39 11:33 2:50 2:06 1:09 3:44 1:17 1:41 3:57

50:35 55:53 56:29 1:01:19 1:01:51 1:02:11
5:18 5:18 0:36 4:50 0:32 0:20

6 134 Borsitzky Hans 1:04:12 10:50 14:34 17:51 20:24 30:28 38:15 39:40 40:46 44:32 45:47 47:13 50:16
HSV OL Wiener Neustadt 10:50 3:44 3:17 2:33 10:04 7:47 1:25 1:06 3:46 1:15 1:26 3:03

54:17 58:30 59:04 1:03:27 1:03:52 1:04:12 1:02:55

4:01 4:13 0:34 4:23 0:25 0:20 *165
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Pl Stnr Name Zeit

Herren 40-  (8) 7.0 km  35 Hm   17 P (Forts.)

1(149) 2(147) 3(185) 4(151) 5(215) 6(173) 7(156) 8(213) 9(196) 10(218) 11(182) 12(200)
13(154) 14(177) 15(193) 16(140) 17(99) Z

7 141 Marksteiner Martin 1:16:57 8:33 9:43 12:32 23:06 32:49 34:57 36:40 37:49 42:21 43:44 46:34 50:23
WAT 8:33 1:10 2:49 10:34 9:43 2:08 1:43 1:09 4:32 1:23 2:50 3:49

1:03:51 1:10:17 1:11:02 1:16:06 1:16:37 1:16:57 1:15:29

13:28 6:26 0:45 5:04 0:31 0:20 *165

8 140 Lang Gerhard 1:19:53 15:30 18:21 21:19 23:55 33:24 37:44 39:37 41:01 44:36 45:55 49:27 53:26
HSV Pinkafeld 15:30 2:51 2:58 2:36 9:29 4:20 1:53 1:24 3:35 1:19 3:32 3:59

1:06:49 1:13:21 1:14:06 1:19:04 1:19:31 1:19:53
13:23 6:32 0:45 4:58 0:27 0:22

Herren 45-  (25) 6.5 km  35 Hm   14 P
1(161) 2(158) 3(214) 4(172) 5(173) 6(156) 7(218) 8(182) 9(157) 10(209) 11(163) 12(178)

13(166) 14(99) Z

1 151 Stockmayer Michael 44:38 9:43 11:37 15:07 21:24 23:37 25:01 29:04 30:14 34:36 36:05 40:00 41:26
HSV OL Wiener Neustadt 9:43 1:54 3:30 6:17 2:13 1:24 4:03 1:10 4:22 1:29 3:55 1:26

42:47 44:22 44:38
1:21 1:35 0:16

2 158 Gassner Ferri 44:41 10:35 13:02 15:17 21:22 23:40 25:12 29:43 30:43 35:00 36:14 39:17 40:46
Naturfreunde Wien 10:35 2:27 2:15 6:05 2:18 1:32 4:31 1:00 4:17 1:14 3:03 1:29

42:35 44:23 44:41
1:49 1:48 0:18

3 165 Pietsch Werner 50:02 10:36 13:32 16:15 22:50 25:15 26:49 32:08 33:20 38:08 39:32 43:33 45:32
Naturfreunde Wien 10:36 2:56 2:43 6:35 2:25 1:34 5:19 1:12 4:48 1:24 4:01 1:59

47:59 49:43 50:02
2:27 1:44 0:19

4 142 Renner Wilfried 56:27 10:27 13:48 16:18 26:04 29:28 30:59 36:12 37:32 42:16 43:25 47:00 50:09
OLC Graz 10:27 3:21 2:30 9:46 3:24 1:31 5:13 1:20 4:44 1:09 3:35 3:09

53:50 56:09 56:27
3:41 2:19 0:18

5 170 Hnilica Thomas 57:28 12:13 15:04 17:54 28:35 32:34 33:59 38:19 40:25 46:18 47:47 51:37 53:12
OLT Transdanubien 12:13 2:51 2:50 10:41 3:59 1:25 4:20 2:06 5:53 1:29 3:50 1:35

55:32 57:11 57:28
2:20 1:39 0:17

6 156 Hlosta Thomas 57:38 13:20 15:34 18:09 28:57 32:13 34:19 38:48 40:31 45:42 47:17 51:37 53:19
Naturfreunde Wien 13:20 2:14 2:35 10:48 3:16 2:06 4:29 1:43 5:11 1:35 4:20 1:42

55:37 57:21 57:38
2:18 1:44 0:17

7 162 Kastner-Jirka Boris 58:56 14:04 19:15 21:56 28:36 32:11 34:17 40:56 42:13 47:13 48:35 52:32 54:34
Naturfreunde Wien 14:04 5:11 2:41 6:40 3:35 2:06 6:39 1:17 5:00 1:22 3:57 2:02

56:53 58:40 58:56
2:19 1:47 0:16

8 148 Lerchegger Helmut 1:01:54 12:02 14:57 18:30 28:00 32:31 34:07 39:20 40:48 49:34 51:28 55:01 57:10
Leibnitzer AC 12:02 2:55 3:33 9:30 4:31 1:36 5:13 1:28 8:46 1:54 3:33 2:09

59:26 1:01:34 1:01:54 50:56

2:16 2:08 0:20 *174

9 164 Göschl Erich 1:05:23 13:34 15:59 19:14 26:44 31:57 34:01 39:07 41:02 48:25 50:19 56:51 59:12
OLC Wienerwald 13:34 2:25 3:15 7:30 5:13 2:04 5:06 1:55 7:23 1:54 6:32 2:21

1:03:17 1:05:05 1:05:23
4:05 1:48 0:18

10 154 Huss Arno 1:05:44 13:36 16:46 20:02 28:15 31:29 33:42 43:47 45:30 51:08 52:43 57:57 59:55
SU Klagenfurt 13:36 3:10 3:16 8:13 3:14 2:13 10:05 1:43 5:38 1:35 5:14 1:58

1:02:04 1:05:26 1:05:44 39:47 1:03:55

2:09 3:22 0:18 *187 *140

11 153 Gröll Reinhard 1:06:05 13:57 16:36 19:55 26:30 29:47 31:52 37:06 38:52 47:19 52:25 56:44 58:49
OLC Graz 13:57 2:39 3:19 6:35 3:17 2:05 5:14 1:46 8:27 5:06 4:19 2:05

1:03:40 1:05:42 1:06:05
4:51 2:02 0:23

12 161 Kasper Reinhard 1:09:33 18:37 21:05 24:18 32:32 35:27 37:22 43:02 45:21 51:07 53:11 57:06 59:27
LZ OMAHA 18:37 2:28 3:13 8:14 2:55 1:55 5:40 2:19 5:46 2:04 3:55 2:21

1:07:07 1:09:14 1:09:33
7:40 2:07 0:19

13 166 Glatz Ewald 1:09:40 21:06 26:30 29:32 40:38 44:37 46:01 50:22 52:28 58:23 59:49 1:03:40 1:05:14
OLC Graz 21:06 5:24 3:02 11:06 3:59 1:24 4:21 2:06 5:55 1:26 3:51 1:34

1:07:33 1:09:17 1:09:40
2:19 1:44 0:23

14 143 Reisenberger Roland1:09:44 16:39 19:22 22:28 32:34 39:16 41:01 46:41 48:20 58:49 1:00:10 1:03:32 1:05:21
Orienteering Klosterneuburg 16:39 2:43 3:06 10:06 6:42 1:45 5:40 1:39 10:29 1:21 3:22 1:49

1:07:00 1:09:23 1:09:44
1:39 2:23 0:21

15 149 Zweiker Klaus 1:09:51 23:51 26:03 29:27 38:49 41:49 43:45 48:11 49:26 55:46 59:20 1:03:25 1:05:10
HSV Absam OL 23:51 2:12 3:24 9:22 3:00 1:56 4:26 1:15 6:20 3:34 4:05 1:45

1:07:29 1:09:32 1:09:51 54:31

2:19 2:03 0:19 *198

16 145 Täuber Thomas 1:10:56 17:43 25:11 28:04 36:02 41:19 43:08 48:25 49:54 58:36 1:00:26 1:04:05 1:06:15
OLT Transdanubien 17:43 7:28 2:53 7:58 5:17 1:49 5:17 1:29 8:42 1:50 3:39 2:10

1:08:30 1:10:36 1:10:56
2:15 2:06 0:20

17 159 Adenstedt Erik 1:11:29 14:40 17:31 20:44 33:57 38:40 41:02 47:01 48:33 56:59 58:52 1:03:05 1:05:34
Orienteering Klosterneuburg 14:40 2:51 3:13 13:13 4:43 2:22 5:59 1:32 8:26 1:53 4:13 2:29

1:08:38 1:11:06 1:11:29
3:04 2:28 0:23

18 146 Kalcher Robert 1:13:41 14:40 21:31 25:43 33:11 42:22 44:10 49:24 51:03 56:58 58:35 1:02:40 1:05:01
HSV Pinkafeld 14:40 6:51 4:12 7:28 9:11 1:48 5:14 1:39 5:55 1:37 4:05 2:21

1:07:45 1:09:30 1:13:41
2:44 1:45 4:11



ÖM Nacht u. 8. AC So 19.10.2014 00:21
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Pl Stnr Name Zeit

Herren 45-  (25) 6.5 km  35 Hm   14 P (Forts.)

1(161) 2(158) 3(214) 4(172) 5(173) 6(156) 7(218) 8(182) 9(157) 10(209) 11(163) 12(178)
13(166) 14(99) Z

19 144 Hofstätter Felix 1:14:03 22:33 28:10 31:07 39:00 44:21 46:11 51:29 52:56 1:01:37 1:03:31 1:07:04 1:09:17
Naturfreunde Wien 22:33 5:37 2:57 7:53 5:21 1:50 5:18 1:27 8:41 1:54 3:33 2:13

1:11:34 1:13:38 1:14:03
2:17 2:04 0:25

20 147 Eschlböck Rainer 1:17:22 14:32 18:48 23:00 30:57 34:55 37:32 43:52 47:55 54:16 56:15 1:05:25 1:11:23
Naturfreunde Linz 14:32 4:16 4:12 7:57 3:58 2:37 6:20 4:03 6:21 1:59 9:10 5:58

1:14:31 1:16:59 1:17:22
3:08 2:28 0:23

21 152 Schiefer Mario 1:25:55 13:46 16:16 19:27 33:36 38:04 39:57 45:33 47:48 59:50 1:03:38 1:10:57 1:13:20
WAT 13:46 2:30 3:11 14:09 4:28 1:53 5:36 2:15 12:02 3:48 7:19 2:23

1:22:55 1:25:30 1:25:55
9:35 2:35 0:25

22 171 Ditz Robert 1:31:07 16:52 23:21 27:01 37:04 47:28 51:11 58:53 1:00:59 1:08:17 1:12:20 1:21:38 1:23:50
Naturfreunde Wien 16:52 6:29 3:40 10:03 10:24 3:43 7:42 2:06 7:18 4:03 9:18 2:12

1:28:11 1:30:45 1:31:07
4:21 2:34 0:22

23 150 Adenstedt Nikolaus 1:31:51 23:08 30:50 35:25 46:58 50:14 52:21 1:00:23 1:02:12 1:10:52 1:13:43 1:19:41 1:24:04
Orienteering Klosterneuburg 23:08 7:42 4:35 11:33 3:16 2:07 8:02 1:49 8:40 2:51 5:58 4:23

1:28:40 1:31:31 1:31:51
4:36 2:51 0:20

169 Grünberger Martin Fehlst 13:33 17:28 20:28 31:37 34:47 36:51 43:35 46:32 53:56 55:46 ----- -----
Orienteering Klosterneuburg 13:33 3:55 3:00 11:09 3:10 2:04 6:44 2:57 7:24 1:50

----- -----

168 Grill Michael Fehlst 17:38 20:35 23:30 34:43 37:45 47:18 53:39 55:19 ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 17:38 2:57 2:55 11:13 3:02 9:33 6:21 1:40

----- -----

Herren 50-  (23) 6.3 km  30 Hm   12 P
1(185) 2(146) 3(175) 4(148) 5(173) 6(156) 7(187) 8(182) 9(132) 10(212) 11(166) 12(99)

Z

1 179 Bonek Peter 44:06 10:09 16:52 22:06 23:02 23:58 25:21 29:22 31:00 38:06 39:53 41:59 43:48
Naturfreunde Wien 10:09 6:43 5:14 0:56 0:56 1:23 4:01 1:38 7:06 1:47 2:06 1:49

44:06
0:18

2 188 Krischan Klaus 44:51 10:01 16:31 21:36 22:33 23:41 25:11 29:22 31:08 38:23 40:33 42:30 44:33
Naturfreunde Linz 10:01 6:30 5:05 0:57 1:08 1:30 4:11 1:46 7:15 2:10 1:57 2:03

44:51
0:18

3 192 Köck Erwin 50:11 10:35 20:02 25:06 26:00 26:49 28:27 33:57 35:47 44:08 46:07 48:12 49:54
HSV OL Wiener Neustadt 10:35 9:27 5:04 0:54 0:49 1:38 5:30 1:50 8:21 1:59 2:05 1:42

50:11
0:17

4 176 Arbter Roland 52:55 10:36 19:10 24:38 25:49 26:52 28:59 33:43 35:51 45:17 47:36 50:00 52:30
Naturfreunde Wien 10:36 8:34 5:28 1:11 1:03 2:07 4:44 2:08 9:26 2:19 2:24 2:30

52:55
0:25

5 190 Pacher Hannes 53:28 12:33 21:01 26:33 27:51 28:45 30:32 35:32 37:37 45:46 48:06 50:42 53:02
SU Schöckl Orienteering 12:33 8:28 5:32 1:18 0:54 1:47 5:00 2:05 8:09 2:20 2:36 2:20

53:28
0:26

6 186 Pietsch Wolfgang 55:48 11:11 22:38 27:37 28:35 29:42 31:16 35:25 38:58 48:04 50:32 53:06 55:26
Naturfreunde Wien 11:11 11:27 4:59 0:58 1:07 1:34 4:09 3:33 9:06 2:28 2:34 2:20

55:48
0:22

7 181 Kradischnig Wolfgang 58:45 11:38 23:23 28:22 33:00 33:44 35:23 41:09 43:22 51:22 53:46 56:30 58:26
Naturfreunde Linz 11:38 11:45 4:59 4:38 0:44 1:39 5:46 2:13 8:00 2:24 2:44 1:56

58:45 31:54

0:19 *173

8 194 Polster Josef 1:01:10 13:06 22:39 29:07 30:27 31:27 33:30 37:51 40:12 51:14 54:41 58:41 1:00:50
HSV Spittal / Drau 13:06 9:33 6:28 1:20 1:00 2:03 4:21 2:21 11:02 3:27 4:00 2:09

1:01:10
0:20

9 196 Kellner Gerhard 1:03:42 12:26 21:32 27:11 28:55 30:08 34:39 39:15 41:22 56:03 59:04 1:01:11 1:03:16
HSV OL Wiener Neustadt 12:26 9:06 5:39 1:44 1:13 4:31 4:36 2:07 14:41 3:01 2:07 2:05

1:03:42
0:26

10 195 Treml Peter 1:05:18 12:02 23:56 29:37 31:58 33:09 37:37 42:21 44:32 54:27 59:07 1:02:15 1:04:51
Naturfreunde Linz 12:02 11:54 5:41 2:21 1:11 4:28 4:44 2:11 9:55 4:40 3:08 2:36

1:05:18
0:27

11 173 Schiel Herbert 1:10:44 12:19 23:15 29:31 30:18 31:57 35:55 40:18 42:10 51:39 55:24 1:08:39 1:10:28
OLC Wienerwald 12:19 10:56 6:16 0:47 1:39 3:58 4:23 1:52 9:29 3:45 13:15 1:49

1:10:44
0:16

12 177 Kradischnig Günter 1:11:46 12:19 23:21 29:44 31:10 32:16 39:46 45:07 47:20 59:54 1:04:56 1:08:50 1:11:22
OLC Graz 12:19 11:02 6:23 1:26 1:06 7:30 5:21 2:13 12:34 5:02 3:54 2:32

1:11:46
0:24

13 172 Tiefenböck Willi 1:14:01 14:04 26:17 32:37 33:26 34:57 38:39 43:20 45:12 54:40 58:23 1:11:42 1:13:38
Naturfreunde Wien 14:04 12:13 6:20 0:49 1:31 3:42 4:41 1:52 9:28 3:43 13:19 1:56

1:14:01
0:23
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 50-  (23) 6.3 km  30 Hm   12 P (Forts.)

1(185) 2(146) 3(175) 4(148) 5(173) 6(156) 7(187) 8(182) 9(132) 10(212) 11(166) 12(99)
Z

14 183 Biel Axel 1:18:09 11:46 25:48 41:43 43:14 44:09 47:51 52:28 55:03 1:07:24 1:12:30 1:15:22 1:17:43
Naturfreunde Wien 11:46 14:02 15:55 1:31 0:55 3:42 4:37 2:35 12:21 5:06 2:52 2:21

1:18:09
0:26

15 191 Mair Alois 1:25:55 14:33 26:43 33:25 34:45 35:53 38:00 43:04 58:20 1:18:00 1:20:05 1:22:32 1:25:33
Naturfreunde Linz 14:33 12:10 6:42 1:20 1:08 2:07 5:04 15:16 19:40 2:05 2:27 3:01

1:25:55
0:22

15 193 Tilling Giles 1:25:55 13:56 25:41 34:50 36:00 37:20 39:26 45:11 52:38 1:11:52 1:19:47 1:23:01 1:25:28
Naturfreunde Linz 13:56 11:45 9:09 1:10 1:20 2:06 5:45 7:27 19:14 7:55 3:14 2:27

1:25:55 1:16:54

0:27 *178

17 182 Kanai Herbert 1:27:44 16:20 29:26 38:33 40:57 47:23 54:28 59:24 1:01:48 1:16:02 1:19:30 1:25:01 1:27:26
HSV OL Wiener Neustadt 16:20 13:06 9:07 2:24 6:26 7:05 4:56 2:24 14:14 3:28 5:31 2:25

1:27:44
0:18

18 175 Hampl Manfred 1:28:40 16:09 29:00 40:46 42:01 43:19 52:37 59:02 1:01:36 1:17:35 1:21:16 1:25:05 1:28:16
WATV 16:09 12:51 11:46 1:15 1:18 9:18 6:25 2:34 15:59 3:41 3:49 3:11

1:28:40
0:24

19 185 Mayer Horst 1:31:54 27:20 38:18 47:03 49:11 55:15 57:26 1:02:44 1:05:23 1:18:06 1:24:52 1:28:15 1:31:32
SSV Hallein-Neualm 27:20 10:58 8:45 2:08 6:04 2:11 5:18 2:39 12:43 6:46 3:23 3:17

1:31:54
0:22

20 174 Pühringer Dieter 1:32:00 14:48 32:38 42:56 44:37 45:49 49:02 55:07 1:01:15 1:18:01 1:23:40 1:26:55 1:31:39
Naturfreunde Linz 14:48 17:50 10:18 1:41 1:12 3:13 6:05 6:08 16:46 5:39 3:15 4:44

1:32:00
0:21

21 187 Resch Kurt 1:33:55 15:38 37:57 47:09 49:18 51:06 54:16 1:02:59 1:06:42 1:20:10 1:24:31 1:29:10 1:33:34
Orienteering Klosterneuburg 15:38 22:19 9:12 2:09 1:48 3:10 8:43 3:43 13:28 4:21 4:39 4:24

1:33:55
0:21

22 180 Pregartner Georg 1:43:49 13:46 22:54 32:01 33:22 34:23 37:25 42:41 1:06:03 1:16:54 1:20:04 1:37:24 1:42:58
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 13:46 9:08 9:07 1:21 1:01 3:02 5:16 23:22 10:51 3:10 17:20 5:34

1:43:49
0:51

184 Cart Andreas Fehlst 12:45 22:53 ----- 28:59 38:08 45:47 52:19 55:47 1:08:18 1:10:34 1:13:04 1:15:42
OLC Wienerwald 12:45 10:08 6:06 9:09 7:39 6:32 3:28 12:31 2:16 2:30 2:38

1:16:08 40:27

0:26 *148

Herren 55-  (14) 5.7 km  30 Hm   14 P
1(174) 2(210) 3(182) 4(218) 5(156) 6(172) 7(146) 8(195) 9(181) 10(164) 11(212) 12(166)

13(165) 14(99) Z

1 211 Huemer Thomas 55:00 2:25 4:42 9:31 11:39 18:07 22:52 24:34 34:39 37:26 42:42 49:17 51:43
WAT 2:25 2:17 4:49 2:08 6:28 4:45 1:42 10:05 2:47 5:16 6:35 2:26

53:38 54:36 55:00
1:55 0:58 0:24

2 210 Pidner Valentin 57:45 3:24 6:23 12:33 14:43 21:10 25:49 27:29 37:23 40:15 45:45 52:11 54:38
HSV OL Wiener Neustadt 3:24 2:59 6:10 2:10 6:27 4:39 1:40 9:54 2:52 5:30 6:26 2:27

56:36 57:27 57:45
1:58 0:51 0:18

3 198 Mayrhofer Gerald 58:13 2:30 5:05 9:33 11:16 16:20 25:31 27:45 37:02 41:15 45:57 51:39 54:31
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:30 2:35 4:28 1:43 5:04 9:11 2:14 9:17 4:13 4:42 5:42 2:52

56:48 57:52 58:13
2:17 1:04 0:21

4 202 Genevois Frédéric 1:01:15 3:26 6:02 11:11 12:55 23:50 28:53 31:29 39:42 42:33 47:31 55:33 58:36
Naturfreunde Wien 3:26 2:36 5:09 1:44 10:55 5:03 2:36 8:13 2:51 4:58 8:02 3:03

1:00:00 1:00:57 1:01:15
1:24 0:57 0:18

5 206 Huemer Martin 1:04:02 3:05 5:04 9:25 13:03 18:52 22:58 28:58 36:41 39:28 50:24 57:52 1:00:19
WAT 3:05 1:59 4:21 3:38 5:49 4:06 6:00 7:43 2:47 10:56 7:28 2:27

1:02:07 1:03:30 1:04:02
1:48 1:23 0:32

6 208 Mayer Ewald 1:08:01 3:58 6:21 12:00 14:37 23:40 28:40 30:44 42:29 45:17 50:49 57:05 59:39
HSV OL Wiener Neustadt 3:58 2:23 5:39 2:37 9:03 5:00 2:04 11:45 2:48 5:32 6:16 2:34

1:06:43 1:07:37 1:08:01
7:04 0:54 0:24

7 207 Schanes Josef 1:08:54 2:38 10:27 15:18 21:05 27:19 31:59 35:06 44:27 48:22 53:30 59:49 1:05:05
HSV Pinkafeld 2:38 7:49 4:51 5:47 6:14 4:40 3:07 9:21 3:55 5:08 6:19 5:16

1:07:13 1:08:31 1:08:54
2:08 1:18 0:23

8 200 Leonhardt Kristian 1:09:28 3:10 7:31 13:53 16:26 23:39 28:38 30:33 41:30 45:02 56:11 1:03:13 1:05:53
OC Fürstenfeld 3:10 4:21 6:22 2:33 7:13 4:59 1:55 10:57 3:32 11:09 7:02 2:40

1:07:57 1:09:01 1:09:28
2:04 1:04 0:27

9 199 Purgathofer Werner 1:12:06 3:40 7:47 13:30 17:13 25:26 34:01 37:40 48:35 51:24 59:13 1:05:38 1:08:42
OLG Ströck Wien 3:40 4:07 5:43 3:43 8:13 8:35 3:39 10:55 2:49 7:49 6:25 3:04

1:10:45 1:11:46 1:12:06
2:03 1:01 0:20

